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About TOMATOPAY

회사명

대표이사

대표전화

본사위치

주요사업

㈜토마토페이

박서준

02 2128 2600

서울특별시 마포구양화진 4길 32(합정동) 이토마토빌딩

PG/VAN 대리점, 모바일, 솔루션



Organization

PG/VAN 통통몰 맛통

대표이사

TOMATOPAY CEO

TOMATOPAY TOMATOPAY TOMATOPAY



Our History

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017
통통생활 OEM 런칭

맛통 코인 결제 도입 통통몰 코인 결제 도입 (주)토마토딜리버리 파트너
결제통 런칭

(통합 결제 솔루션)

맛통 신규 가맹점 계약
및 사업 확장

종합쇼핑몰 통통몰 인수 맛통 사업기획 및개발



Our History

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

주식, 선물모의투자 HTS 개발

이트레이드증권 모의투자대회 개최

모바일 B2B 판매 대리점 개설

하나금융투자 외증권사 3곳 RMS 구축

주식, 선물모의투자 HTS 개발

이트레이드증권 모의투자대회 개최

ARS 결제 서비스 오픈 하나금융투자 - 인성저축은행 RMS 구축

(구)우리투자증권 - SBI저축은행 RMS 구축

RMS(증권사위험관리시스템)

(주)엔위드 RMS 사업부문 인수

토마토미디어그룹 편입

VAN사대리점 개설 하나금융투자, 우리투자증권 RMS구축

PG사업자 허가



Our Business

PG/VAN 통통몰 맛통

카드결제관련
토탈솔루션제공

모바일종합쇼핑몰 전국맛집주문
및결제서비스



Our Business

전신용카드사를통해온/오프라인환경에

최적화된신뢰도높은결제솔루션을제공

PG
온/오프라인통합결제서비스제공 (PG,VAN을통한 2채널결제)

편리한관리자페이지기능지원

국내신용카드사와대표직가맹계약으로전신용카드결제가능

모바일결제솔루션을제공해어느곳에서나 결제

1.

2.

3.

4.



Our Business

POS, Kiosk, 유선단말기등

매장에맞는솔루션을추천

VAN
KIS, 다우데이터, JTNET VAN사대리점

연중무휴/평일 09:00~18:00까지콜센터응대및긴급출동

카드사가맹, VAN 전산등록및관리서비스무상지원

1.

2.

3.



Our Business

다양한 상품을 최저가로
판매 제공

TTC / TTMI 등 코인으로
상품 구매 가능

한정수량 제품 반값 구매,
매일 쿠폰 뽑기 이벤트 등
진행

자체 제작 상품을 만날 수
있는 쇼핑몰

전국최저가상품 코인결제가능 다양한이벤트 브랜드 ‘통통생활’

1. 2. 3. 4.

코인결제가가능한온라인종합쇼핑몰



Our Business

카메라로 QR코드를 스캔
하면 간편하게 주문부터
결제까지 가능

APP 하나로 배달부터
매장 주문, 픽업까지
모두 지원

매장마다 쿠폰 또는
스탬프를 자체 생성하여
효과적인 가게 홍보

결제 혜택, 리뷰 작성 등
상시 이벤트를 통해 TTC 
리워드 지급

QR코드주문 배달/매장/포장 쿠폰및스탬프 이벤트와리워드

1. 2. 3. 4.

내손안의모바일키오스크



THANK YOU
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